令和７年１０月１０日

  保護者 様

                                                       松山市立旭中学校

校長 原  寛幸

令和７年度 人権・同和教育講演会のご案内

 秋涼の候、保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の教育

活動に御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございます。

 このたび、人権・同和教育への理解を深めることを目的として、下記のとおり講演会を開催いた

します。保護者の皆様にもぜひご参加いただきたく、ご案内申し上げます。

                                        記

１ 日 時  令和７年１１月１１日（火） １３：３５～

２ 会 場  松山市立旭中学校 体育館

３ 演 題  「日常生活の中の人権について考えよう」

４ 講 師  福岡 靖二 先生

        松山市立の小学校で校長を歴任。

現在、松山市人権啓発課指導員として、人権教育・啓発活動にご尽力されています。

５ その他

(1)  生徒とともに学び、互いの人権を尊重し合う社会づくりについて考える貴重な機会です。

なお、座席準備の都合上、出欠の有無を下記の参加票にて１０月２８日（火）までにご提出

くださいますようお願いいたします。皆様のご参加を心よりお待ちしております。

(2)  運動場を駐車場にしております。お車で御来校の際は、客王神社から運動場北門までの一

方通行への御協力をお願いします。

講演会参加票（保護者用）

１１月１１日（火）同和教育講演会に

□ 参加します           □ 参加しません

保護者氏名：

年   組 生徒氏名 ：

切    り    取    り    線